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AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 019/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, torna público que realizará licitação,
na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, dia 2
8
/
0
7
/20
21
às 09
h
0
0
min, na sede
desta Prefeitura, à Rua Elias Estevão Colnago, n°. 65. O
bjeto
:
Prestação de serviços
especializados de lavagem e lubrificação de veículos e equipamentos operacionais,
pertencentes a frota do Município de Itarana/ES. EDITAL através do site:
www.itarana.es.gov.br. Demais informações Tel: (27) 3720-4916.

Itarana, 13 de julho de 2021

Marcelo Rigo Magnago

Pregoeir
o Oficial
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